TSW26R6L - 26" PRO35™ LÅG VERKTYGSVAGN 6 LÅDOR RÖD | TENGTOOLS
26" PRO35™ LÅG VERKTYGSVAGN
6 LÅDOR RÖD
Platsbesparande design som passar under låga arbetsbänkar
Sex fullt utdragbara lådor med 40 kg lastkapacitet vardera, kompatibla
med TengTools Tool Control System
Lådor med kullagrade skenor och EVA-mattor för skydd
Inkluderar ett 3-siffrigt kombinationslås för säker förvaring
Skåp med 3-delad konstruktion i tjockt stål
Behandlad med en fosfatfri 5-stegs rostskyddsprocess och
pulverlackerad yta
TengTools 26" PRO35™ låg verktygsvagn TSW26R6L med 6 lådor är en mobil förvaringslösning för verktyg i professionella miljöer. Med sina
kompakta mått på 680 mm i bredd, 460 mm djup och en höjd på 656 mm (770 mm inklusive hjul), är denna verktygsvagn idealisk för
platsbesparande placering under låga arbetsbänkar. Vagnen är utformad med fokus på mångsidighet och funktionalitet och är utrustad med
sex fullt utdragbara lådor: fem med en höjd på 75 mm och en högre låda på 154 mm. Varje låda har en lastkapacitet på upp till 40 kg vilket
möjliggör förvaring av både standardverktyg och större verktyg. Lådorna är konstruerade för att möjliggöra specialanpassad
verktygsorganisation och kan innehålla en kombination av TengTools moduler motsvarande fyra TC1-moduler plus en TCX4-modul. Lådorna har
kullagrade skenor, vilket säkerställer mjuk gång och lång livslängd. Varje låda är också utrustad med en EVA-matta som ger skydd både för
verktyg och verktygsvagnen, samtidigt som den minskar buller vid förflyttning. Antalet möjliga användningsområden för vagnen har utökats
med hål för tillbehör på båda sidorna, vilket skapar förutsättningar för ytterligare anpassningar av verktygsförvaringen. En 5 mm EVA-matta på
ovansidan ger en behaglig och hållbar arbetsyta. Vagnen är utrustat med ett bekvämt handtag på sidan samt kraftiga hjul: två 4" bromsade
svängbara hjul och två 4" fasta hjul för enkel förflyttning och stabil positionering. Ett 3-siffrigt kombinationslås säkerställer innehållets säkerhet.
Denna verktygsvagn har en 3-delad konstruktion i kraftigt stål och är ytbehandlad med en matt röd pulverlackering kompletterad av en fosfatfri
5-stegs rostskyddsprocess för att garantera korrosionsbeständighet och hållbarhet.
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385215184
Tullstatsnummer: 9403208000
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Mobil verktygsförvaring
Färg: Röd
Typ av förvaring: Vagn
Hjulstorlek: 4″ x 1-1/4″
Bromsade svängbara hjul: 2
Fasta hjul: 2
Mått
Nettovikt (g): 52800
Bredd (mm): 680
Djup (mm): 460
Höjd (mm): 656
Höjd med hjul (mm): 770
Max. statisk belastning (kg): 490 kg
Max. dynamisk belastning (kg): 310 kg
Antal lådor: 6
Lådkapacitet: 6 × 40 kg
Låddjup: 6 × 380 mm
Lådhöjd: 5 × 75 mm, 1 × 154 mm
Lådbredd: 6 × 575 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige